
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

 

OGGETTO: decreto di nomina e costituzione commissioni giudicatrici relative alla 
“Collaborazione degli studenti ai servizi resi dal Conservatorio A.A. 2023/2024 - supporto tecnico 
alla scuola di jazz, popular music e all’auditorium, produzione artistica – videomaker, strumentisti 
nei complessi del conservatorio – settore nuovi linguaggi 

IL DIRETTORE 

VISTO l’avviso di selezione relativo alla  “Collaborazione degli studenti ai servizi resi dal 
conservatorio  A.A. 2023/2024” Prot. 634/V/5 Rep. 21/24 del 6 febbraio 2024; 

VISTO  l’art 9 del succitato bando “Commissione esaminatrice”; 

VISTO il Decreto Direttoriale Prot. 777/V/5 Rep. 24/24 del 13/02/2024 con il quale sono stati 
autorizzati alla partecipazione alle selezioni di cui al succitato bando, i candidati che hanno 
presentato domanda di partecipazione non su piattaforma dedicata;  

RILEVATO che tra i candidati indicati nel succitato Decreto, sono presenti studenti concorrenti 
per “Supporto tecnico alla scuola di jazz, popular music e all’auditorium” e “Supporto alla  
produzione artistica – videomaker”, le cui valutazioni si sono già tenute il 12 febbraio u.s.; 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, non è stata indicata nel bando la commissione 
preposta alla valutazione delle candidature per “strumentisti nei complessi del Conservatorio – 
settore nuovi linguaggi”  

RITENUTO di dover nominare e convocare le Commissioni Giudicatrici preposte alle valutazioni 
delle candidature pervenute.  

DECRETA 

Di costituire e convocare le Commissioni per le selezioni delle domande di partecipazione degli 
studenti aspiranti alla “Collaborazione ai servizi resi dal Conservatorio per Anno Accademico 
2023/2024”  come di seguito riportato: 

1. Supporto tecnico alla scuola di jazz, popular music e all’auditorium e 
2. Supporto alla  produzione artistica – videomaker 

 
Commissione Convocazione candidati 

Prof. Franco Liberati  Lunedì 26 febbraio 2024 

Ore 14.00 

Aula 17 

Prof. Vincenzo Core 

Prof. Stefano Daino  

 
 
 
 
 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0000948 DEL 23-02-2024 - [UOR: SI000006 - Classif. V/05] - Rep. Decreti a fi... n. 27/2024

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

 
3. Strumentisti nei complessi del Conservatorio – Settore nuovi Linguaggi 

 
Commissione Convocazione candidati  

Prof. Maurizio Rolli Martedì 5 marzo 2024  

Ore 15.00  

Auditorium    

Prof. Claudio Filippini 

Prof. Giuseppe D’Argenzio   

 
 

IL DIRETTORE  
          M° Roberta De Nicola  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
RDN/pp 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0000948 DEL 23-02-2024 - [UOR: SI000006 - Classif. V/05] - Rep. Decreti a fi... n. 27/2024

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

		2024-02-23T14:59:01+0100
	Roberta De Nicola




